ПРОТОКОЛ  09 - ПП/16
Заседания Правления
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства изыскателей
«МежРегионИзыскания»
г. Санкт-Петербург                                                                                24 февраля 2016 года
Дата проведения заседания: 24 февраля 2016 года

Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 15 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 15ч. 05 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 35  мин.

Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Вишнев Д.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства изыскателей «МежРегионИзыскания» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Приглашенные:

Исполнительный директор СРО НПИ «МРИ» Лушин П.А.
Русаков Р.А. председательствует на Заседании по должности.

Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:

         1. Применение меры дисциплинарного воздействия в виде прекращения действия   Свидетельств о допуске в отношении:
1. ООО «Стройинжениринг» № МРИ-0009-2012-7107509587-02
2. ООО Научно-Производственное объединение «ОргНефтеГаз» № МРИ-0028-2012-0276116108-01
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:
Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря  Правления, которая сообщила, что Дисциплинарной комиссией СРО НПИ «МРИ» (протокол № 09-01-ДК/15 от 24.02.2016 г.) было принято решение рекомендовать Правлению Партнерства применить к следующим организациям-членам СРО НПИ «МРИ»:

1. ООО «Стройинжениринг» № МРИ-0009-2012-7107509587-02
2. ООО Научно-Производственное объединение «ОргНефтеГаз» № МРИ-0028-2012-0276116108-01
меру дисциплинарного воздействия, предусмотренную п.4 ч.2 ст.55.15 Градостроительного кодекса РФ – прекращение действия Свидетельства о допуске в отношении ряда видов работ.

Данные члены СРО НПИ «МРИ» не предоставили документы, необходимые для подтверждения соответствия члена Партнерства требованиям и стандартам СРО НПИ «МРИ», что подтверждается протоколом Дисциплинарной комиссии № 52-01-ДК/15 от 22.12.2015.

Русаков Р.А. предложил в соответствии с п. 5.12. Положения о мерах дисциплинарного воздействия СРО НПИ «МРИ» прекратить с 20.02.2016 г. действие Свидетельств о допуске:

1. ООО «Стройинжениринг» № МРИ-0009-2012-7107509587-02
2. ООО Научно-Производственное объединение «ОргНефтеГаз» № МРИ-0028-2012-0276116108-01
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

РЕШИЛИ: Прекратить действие Свидетельств о допуске с 20.02.2016 г.:

1. ООО «Стройинжениринг» № МРИ-0009-2012-7107509587-02
2. ООО Научно-Производственное объединение «ОргНефтеГаз» № МРИ-0028-2012-0276116108-01
Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

[image: image1.png]

Председатель Правления                                   _________________________Русаков Р.А.

[image: image2.png]

[image: image3.png]

Члены Правления:                                              __________________________Вишнев Д.В.

Секретарь  заседания                                     __________________________Тимофеева Е.Д.